
   
U C H W A Ł A  Nr V/35/2015 

Rady Miasta Szczecinek 
 

z dnia 16 marca 2015 roku 
 
w sprawie wniesienia do Zakładu Gospodarki Mieszkan iowej  Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółki z o.o. w Szczecinku wkładu rzecz owego (aportu) w formie nieruchomo ści 
stanowi ących własno ść Miasta Szczecinek 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i g ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu rzeczowego ( aportu) do jednoosobowej spółki Miasta 
Szczecinek pod nazwą Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka 
z o.o. z siedzibą w Szczecinku przy ul. Cieślaka 6 B w formie: 
 
 
a) udziałów we współwłasności nieruchomości gruntowych wraz z prawem własności niewyodrębnionych 
lokali stanowiących własność Miasta  Szczecinek wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały                 
i udziałami we współwłasności nieruchomości wspólnych wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, wraz z współwłasnością w częściach wspólnych  budynku odpowiadających udziałom określonym 
w wyżej wymienionym załączniku nr 1, 
 
b) prawa własności nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi, garażami i budynkami 
gospodarczymi  wymienionych  w załączniku   Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
2. Łączna wartość wnoszonego wkładu rzeczowego (aportu) wynosi 364.230,00  zł ( słownie: trzysta 
sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście trzydzieści zł). 
 
§ 2. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej – 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółki z o.o. w Szczecinku o kwotę 364.230,00 złotych przez 
utworzenie  10 nowych udziałów, o wartości  po 36.423 zł każdy udział. 
2. Miasto Szczecinek obejmuje 10 nowo utworzonych udziałów w spółce powstałe w wyniku podwyższenia 
kapitału zakładowego. 
                                                                     
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                           
                                                                              Przewodnicząca Rady Miasta 
       
                                                                                       Katarzyna Dudź 
 
 
                                                         
 



                                                                                                                                 Załącznik nr 1 do uchwały Nr V/35/2015 
                                                                                                                                            Rady Miasta Szczecinek z dnia 16 marca 2015 roku 

 
 
 
 
  
L.p. Adres nieruchomości Numer 

działki 
Obr. Pow. 

działki 
m2 

Udział 
Miasta 

Wartość 
udziału w 

prawie 
własności 
gruntów 

Pow. 
budyn

ku 
mieszk  

m2    

Księga  wiecz. Ilość 
lokali 

mieszk
. 

Wartość lokali  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. ul. Jeziorna 9 285/1 i 

285/2 
13 
 

538 487/1000   22.270,52 zł 73,00 KO1I/00049186/4      1  
0 

2. Zielona 33 259 8 483 849/1000   10.251,68 zł  
329,41 

KO1I/00039173/7      7 0 

 RAZEM       32.522,20 zł                          0 
              

 



 
 

                                                                                                                                 Załącznik nr 2 do uchwały Nr  V/35/2015 
                                                                                                                                                                                        Rady Miasta Szczecinek z dnia 16 marca 2015 roku 

 
  
 
 
  
L.p. Adres nieruchomości Numer 

działki 
Obręb Pow. 

działki 
m2 

Udział 
Miasta 

Wartość gruntu 
 (pr własności) 

Pow. 
budynku 
mieszk.   
m2    

Księga   
wieczysta 

Ilość 
lokali 

mieszk 

Ilość  
lokali 
użytk. 

Pow. bud. 
użytkowego 

Ilość 
budynków 

gosp. i 
garaży 

Pow. 
budynków 

gosp. i 
garaży 

Wartość 
budynków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. ul. Zielona 19 270/1  08     724 1/1                 
      18.100,00 zł       

     
354,43 

   
KO1I/00041339/6 

     6         0 0 6      71,55              0 

2. ul. Koszalińska 45 251/1  08    773 1/1       19.325,00 zł                             
107,55 

 KO1I/00055256/1      2         0 0 8     132,85  0  

3.  Pl. Winniczny 9AB  531/13  13    708 1/1       21.240,00 zł  287,93 KO1I/00054513/4      6        0 0 2 15,00 2.311,10 zł 
4. ul. Wyszyńskiego 24  502/4 i 

502/2 
 13    400 1/1       36.000,00 zł      94,73 KO1I/00020555/3      3        0           0           1       55,16             0 

5. ul. E. Plater 5a 543/11  13   253 1/1      12.650,00 zł       0   KO1I/00055258/5      0        1        62,93          0 0             0 
6.  ul. Rzemieślnicza 

 2a-f 
571  13   255 1/1      12.750,00 zł       0 KO1I/00039163/4     0        7      218,45           0  0             

40.616,48 zł  
 

7. ul. Koszalińska 44 178 i 
167/24 

8 664 1/1      15.664,00 zł   256,60 KO1I/00039204/4     5        0          0            6  68,23              0  

8. ul. 28  Lutego 38  308/1  20  576 1/1      14.400,00 zł   261,11 KO1I/00039179/9    4         0          0                             0 
9. ul. Ordona 17 274/20  13  1042 1/1      93.780,00 zł   179,92 KO1I/00055257/8    4        0         0           2      33,02               0 
10. ul. Wyszyńskiego 80 945 i 

811/6 
 13    563 1/1      27.095,00 zł 539,69 KO1I/00039330/6    8       0         0           0 0              0  

11. ul. Koszalińska 61 193/1  08    833 1/1      17.776,22 zł 
           

  220,63 KO1I/00046829/3    4       0          0           6 71,86              0 

 RAZEM        288.780,22 zł        42.927,58 zł 

 


